

## Ystäväkirje 2023

### EELK Misjonikeskus

Samuel M. Reinaru

Helmikuussa Norjan Lähetysseura vieraili meillä. Keskustelimme menneistä toiminnoistamme ja tulevaisuuden suunnitelmistamme.



Helmikuu on Viron itsenäisyyspäivä, jolloin minut kutsuttiin tekemään musiikkia vironkieliseen seurakuntaan, Helsinkin Alppilan kirkossa. Lauoimme yhdessä paikallisen kanttori Dagmar Öunapin ja seurakunnan kanssa isänmaallisia lauluja viron kielellä. Tällä kertaa otin myös perheeni mukaan ja vierailimme kummitätini Tuula Tapanaisen luona, joka on Virossa tekemässä vankilatyötä.



Järjestän Misjonikeskusken visiopäivän joka vuosi maaliskuussa. Tällä kertaa teimme sen Tallinnan vieressä Laulasmaalla. Analysoimme Lähetyskeskuksen eri haarat ja yritimme luokitella ne paremmin järjestykseen.



Toiseksi keskustelimme lähetyskeskuksen ja kirkkohallituksen missiovisiosta. Haluamme jakaa saman vision kuin kirkko ja olemme kiinnostuneita työskentelemään enemmän yhdessä.

Kouluttajamme oli lähetysasessori Katrin-Helena Melder. Liisa Rossi piti Raamatutunnin.

Samuel Reinaru, Liisa Rossi, Katrin-Helena Melder



Leevi Reinaru, Samuel Reinaru, Oiva Hujanen, Antero Rasilainen, Kari Tynkkynen

Maaliskuussa oli mahdollisuus vierailla ELY:n lähetyspäivällä Tampereella. Virolaiset Leevi Reinaru, Kari Tynkkynen ja Kaido Soom puhuivat konferenssissa. Koska en osaa esiintyä, otin kitaran mukaani ja lauloin. Oli erityisen mukavaa laulaa kappaleita ihmisten kanssa. Antero on vierailut meillä Tallinnassa useita kertoja, mutta tämä oli ensimmäinen kerta, kun vierailin ELY:ssä. Oli ilo!



Lähetyskeskuksen ulkomaanlähetyskoordinaattori Sirli Kaera etsii tukikirkkoja läheteille Liliann Keskiselle ja Helene Toivanenille. Meidän on pidettävä yllä yhteydenpitoa uusien ja jo löydettyjen seurakuntien kanssa, ja tällä kertaa vierailimme yhdessä Liliannin tukiseurakunnassa, Jõgevan kaupungissa. Liliann itse oli myös paikalla ja saattoi kertoa seurakunnalle työstään. Videon kautta seurakunnan jäsenet tutustuivat Toivasiin ja heidän työhönsä. Paikallinen seurakunnan kirkkoherra Georg Glaase, esitteli meille uutta, innovatiivisella suunnittelulla varustetun kirkon, joka on rakenteilla ja jonka on määrä valmistua kahden vuoden kuluttua.

Tähän asti seurakunta on pitänyt jumalanpalveluksia vanhassa rakennuksessa, joka oli aikoinaan lastentarhan käytössä. Mukava nähdä, että seurakunta rakentaa uutta kirkkoa olemattomilla rahoilla, mutta yrittää silti hieman tukea lähetystyötä.

EELK Jõgeva kirik ja koguduse õpetaja Georg Glaase.

Viime kuussa minut kutsuttiin soittamaan musiikkia rukousaamiaiseen Pärnoon. Se oli toinen rukousaamiainen Pärnumaalla, joten se on vielä tuore tapahtuma, mutta pormestari toivoi, että siitä tulisi perinne. Puhuivat eri kirkkokuntien papit ja olympiaurheilijat. Tämän vuoden teemana oli terveys, terve mieli ja liike. Oli kaunis aurinkoinen aamu kesäpääkaupunkimme rannalla, ja haluan toivottaa teille kaikille hyvää alkavaa kesää!

Ole siunattu!

